"2016 - Afio del Bicentenario de la Declaracion de la Independencia Nacional”

* REGISTRADO

. soip S

ia} I
jﬁ(’d/fﬂ'ﬂ e %&/{1&(%/’(/7// /// %ﬂr/ﬁj ! / PABLO K ngEL
JEFE DE DEPARTAMENTO
3 - )
Chliversicad -Je?/m/(&//m Necicnal £POYO AL CONSEIO SUPERIOR
@?ﬁ/ﬂr(u/ﬂ

Buenos Aires, 15 de septiembre de 2016.

VISTO la Resolucion N° 8/2016 del Consejo Directivo de la Facultad
Regional Rosario, relacionada con la situaciéon de la alumna Veronica Soledad

TARDIVO, y

CONSIDERANDO:

Que la mencionada alumna cursé la materia Administracion de Recursos, sin
dar cumplimiento con el régimen de correlatividades.

Que analizados los antecedentes, la Comisioén de Enseflanza en su dictamen
del 14 de septiembre de 2016, aconsejé refrendar la Resolucion N° 8/2016 de la Facultad
Regional Rosario.

Que el dictado de la medida se efectiia en uso de las atribuciones otorgadas

por el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°- Refrendar la Resolucién N° 8/2016 del Consejo Directivo de la
Facultad Regional Rosario y convalidar el cursado de la asignatura Administracion de

Recursos, sin tener aprobada su correspondiente correlativa Gestion de Datos, a la



"2016 - Afio del Bicentenario de la Declaracién de la Independencia Nacional”

* REGISTRADO

Pl e gy -
.%/m’»ﬁ/e/i(t e %?ﬁ/n(zﬁiﬂ?z 7 CZ;})(»//@J ‘ /PABLO AVHUEL
- JEFE DE DEPARTAMENTO

C////I('ﬂ(/ﬁ}('(/(((/ -%M/{yﬁ(z .:"lj(fwiﬂﬂ(z/ APOYO Al CONSHIO SUPFRIOR

(/1),;6/(4}»’(6(/(/'

alumna Veronica Soledad TARDIVO, Legajo N° 35134, de la carrera Ingenieria en
Sistemas de Informacion.

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 1941/2016

UTN

mel

D]
e L

A.U.S. RICARDOF. 0. SALLER
Secretario del Consejo Superior



	Page 1
	Page 2

